Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области на 2016-2017 годы

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 1 апреля 2016 г. № 147 "О национальном плане противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы", руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. № 460, и Национальным планом противодействия коррупции на 2016-2017 годы, а так же пунктом 3 приказа Росстата "Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральной службе государственной статистики на 2016-2017 годы" от 19.04.2016 г. № 202,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области на 2016-2017 годы (далее - План).
2. Начальникам отделов Липецкстата обеспечить выполнение Плана в установленные сроки.
3. Признать утратившим силу приказ Липецкстата от 30.05.2014 г. № 115 "Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области на 2014-2015 годы".
4. Контроль за  выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Липецкстата Малюкову Л.В.

Руководитель                                                                                       А.Н. Зайцев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)
к приказу Липецкстата от 05.05.2016 № 54
«Об утверждении Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области на 2016-2017 годы»

Проект приказа подготовлен административным отделом

Заместитель начальника
административного отдела	                                                              К.В. Сускин

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель руководителя                                              	Малюкова Л.В.

Начальник административного отдела                                     Л.В. Коростелева